
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SANTA ROSA

CARGO: 19 – PROFESSOR DE ED. BÁSICA 2 (INGLÊS)  

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

4292 PATRICIA EDIONE DA SILVA 1º

CARGO: 19 – PROFESSOR DE ED. BÁSICA 2 (INGLÊS)  

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

4940 MAGDIEL JÚNIOR DA SILVA 1º

PREFEITURA DE BARRA DE SANTA ROSA
ERRATA AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 05 DO CONCURSO

PÚBLICO Nº 001/2023

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023
 
ERRATA AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 05 DO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023
 
O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições
legais, e considerando a necessidade de correção do Edital de
Convocação nº 05, publicado no Diário Oficial dos Municípios do
Estado da Paraíba (FAMUP) em 26 de junho de 2024,
 
RESOLVE
 
Art. 1º - Corrigir o nome do candidato aprovado para o cargo de
Professor de Ed. Básica 2 (Inglês), constante no Anexo I do referido
Edital, conforme especificado abaixo:
 
Onde se lê:
 

 
Leia-se:
 

 
Art. 2º - Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital de
Convocação nº 05.
 
Barra de Santa Rosa – PB, 26 de junho de 2024.
 
ANDRÉ LUIZ SILVA BATISTA
Sec. de Administração

Publicado por:
Andre Luiz Silva Batista

Código Identificador:4C42842D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 27/06/2024. Edição 3646
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/


